службу
(Конституція України, Закони України «Про військовий обов’язок і
військову службу» від 25.03.1992 № 2232-XII (в редакції Закону
№ 3597-IV від 04.04.2006), «Про оборону» від 06.12.1991 № 1932-XII
(в редакції Закону № 2020-III від 05.10.2000), «Про Збройні Сили
України» від 06.12.1991 № 1934-XII (в редакції Закону № 2019-III від
05.10.2000), «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію» від
21.10.1993 № 3543-XII (в редакції Закону № 2435-IV від 02.03.2005),
інші закони України, а також прийняті відповідно до них укази
Президента України й інші нормативно-правові акти щодо
забезпечення